[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024 № 706
г. Сольцы

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.
[bookmark: Par0]	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru в сети "Интернет".

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации                                           П.Л. Нилов

Утвержден
							постановлением Администрации
								муниципального округа
от 23.04.2024 № 706

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика (площадь, протяженность)
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	Тепловые сети  (св-во о гос. рег. права собственности 53:16:0010214:424-53/035/2023-5 от 16.11.2023)
	Протяженность 168 м.
	Новгородская обл., г. Сольцы, ул. Луговая
	53:16:0010214:424

	2
	Гидротехническое сооружение – плотина
 сети  (св-во о гос. рег. права собственности 53:16:0000000:3117-53/041/2021-3 от 16.08.2021)
	Протяженность 152 м.
	Новгородская обл., Солецкий муниципальный округ, между д. Болото и д. Софиевка
	53:16:0000000:3117

	3
	Гидротехническое сооружение на реке Боровенка (св-во о гос. рег. права собственности 53:16:0000000:3138-53/041/2021-2 от 30.12.2021)
	Протяженность 55 м.
	Новгородская обл., Солецкий муниципальный округ, д. Мяково
	53:16:0000000:3138

	4
	Сооружение 1, плотина (св-во о гос. рег. права собственности 53:16:0031501:174-53/035/2021-5 от 06.10.2021)
	Протяженность 552,5
	Новгородская обл., Солецкий муниципальный округ, д. Светлицы
	53:16:0031501:174

	5
	Сооружение 2, плотина (св-во о гос. рег. права собственности 53:16:0031501:175-53/035/2021-5 от 06.10.2021)
	Протяженность 719,0
	Новгородская обл., Солецкий муниципальный округ, д. Долга
	53:16:0031501:175

	6
	Здание ЗТП №19 (1 этажное) (св-во о гос. рег. права собственности 53:16:0117701:71-53/035/2022-2 от 20.07.2022)
	Площадь 38,5 кв.м.
	Новгородская обл., Солецкий муниципальный округ, 83 км., пер. Базовый, д.2в
	53:16:0117701:71

image1.png